
REPUBBLICA ITALIANA

~rfFwi~
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO'

VISTO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 20 della legge regionale 29/1212003, n. 21
l'art. 1 comma 6 della legge 23/08/2004 n. 243;
l'art. 1 comma 2 della legge 24/12/2007 n. 247;
l'art. 12 del decreto legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito con modificazioni dalla
legge 30 luglio 2010, n. 122;
l'art. 24 del decreto legge 6/12/20 Il, n. 201, convertito con modificazioni dalla legge
22/12/2011, n. 214;
l'art. 68 della L.R. 21/2014 e s. m. e i.;
la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
la vigente legislazione in materia di cessazione del rapporto d'impiego;
la circolare n. 70272 del 25/05/2015 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
l'accordo del 03/0812015 stipulato con l'ARAN in ordine alla revocabilità dell'istanza
di collocamento in quiescenza anticipato;
il comma 2 dell'art. 7 della L.R. n. 14/2019;
la circolare n. 99361 del 06/09/2019 del Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica;
il D.D.G. n. 3432 del 24/07/2020, con il quale a decorrere dal 01/09/2020 è risolto il
rapporto di lavoro del Sig. Orti si Salvatore, nato a XXXXX il XXXXX, categoria
"C", e contestualmente lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione
Siciliana con riconoscimento del diritto a pensione, ai sensi del combinato disposto
dell'art. 1, comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243 e s. m. e i. e dell'art. 52, comma
5 della Legge Regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.D.G. n. 1441 del 09/03/2005, con il quale il Sig. Orti si Salvatore, per gli effetti
dell'art. 91 del D.P.R. n. 3/1957, è sospeso obbligatoriamente dal servizio, con
privazione dello stipendio, a decorrere dal 16/02/2005;
il D.D.G. n. 2099 del 22/04/2005,vistato alla Ragioneria Centrale il 1610512005 al n.
291, con il quale il Sig. Orti si Salvatore viene riammesso in servizio a far data dal
04/04/2005;
di dovere rettificare parzialmente la tabella riepilogativa dell'anzianità contributiva
d l di d t 't t . d' 't d itte ipen en e sopra Cl a o come qUI l segui o escn o:

AA MM GG
Servizio Amministrazione regionale dal 31/12/1985 al 34 8 1
31/08/2020

Sospensione dal servizio dal 16/02/2005 al 03/0412005 O -1 -16
(D.D.G. n. 1441 del 09/0312005 e D.D.G. n. 2099 del
22/0412005) -
Decreto n. 5396 del 14/0112012 6 5 28

Totale 41 O 13



DECRETA

(Art. unico)
La tabella riepilogativa dell'anzianità contributiva del D.D.G. n. 3432 del 24/07/2020, con il

quale a decorrere dal 01/09/2020 è risolto il rapporto di lavoro del Sig. Orti si Salvatore, nato a
XXXXX il XXXXX, categoria "C", e contestualmente lo stesso è cancellato dal ruolo di
appartenenza della Regione Siciliana con riconoscimento del diritto a pensione, ai sensi del
combinato disposto dell'art. 1, comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243 e s. m. e i. e dell'art. 52,
comma 5 della Legge Regionale 07105/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni, viene
parzialmente rettificata come qui di seguito espresso:

AA MM GG
Servizio Amministrazione regionale dal 31/12/1985 al 34 8 1
31/0812020

Sospensione dal servizio dal 16/02/2005 al 03/04/2005 O -1 -16
(D.D.G. n. 1441 del 09/03/2005 e D.D.G. n. 2099 del
22/0412005)

Decreto n. 5396 del 14/0112012 6 5 28

Totale 41 O 13

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell' art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

P l l, 12 2 MARI 2021aermo 1, _

Visto si pubblichi -F.to
Il Dirigente reggente del Servizio 3

Ugo Callari

originale agli atti d'ufficio


